
RB.I.7011.ZP.1.2020 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Wartość do 30 tyś euro 

z dnia 22.05.2020 r. 
 
1. Adres strony internetowej, na której zamawiający udostępnia ogłoszenie o zamówieniu 

oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: www.bip.rojewo.pl (zakładka – 
zamówienia do 30 000 euro). 

 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej. 
  

2. Nazwa i adres zamawiającego: Gmina Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Inowrocław, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 52 3511390, faks 52 3511324, e-mail: 
ref.budownictwa@rojewo.pl. 

 
3. Krótkie określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

 
ZADANIE I/cz ęść I: 
Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk/ allrisk 
Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków. 
ZADANIE II/cz ęść II: 
Ubezpieczeń komunikacyjnych (OC, NNW, AC/KR, ASS). 
 

Szczegółowy zakres ubezpieczenia zawarty został w punkcie „Program ubezpieczenia”. 
 

3.a Zamówienie obejmuje ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i mienia 
Zamawiającego będącego w posiadaniu następujących jednostek organizacyjnych: 
1). Gmina Rojewo, 88-111 Rojewo, Rojewo 8, NIP: 5562562869, REGON: 092350790 
2). Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  Rojewo, 88-111 Rojewo, Rojewo 8,NIP: 

5562382647, REGON: 092594539  
3). Gminna Biblioteka Publiczna, 88 – 111 Rojewo , Rojewo 105NIP: 5562647160, 

REGON: 3403954, 
4). Samorządowy Zespół  Oświaty i Kultury, 88-111 Rojewo, Rojewo 8,NIP: 5561111277, 

REGON: 001113841, 
5). Szkoła Podstawowa w Rojewicach , 88-111 Rojewo , Rojewice 19, NIP :5562528039,   

REGON: 001157560 
6). Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rojewie, 88 – 111 Rojewo, Rojewo 111, NIP: 

5562528045 Regon: 093199526, w tym 
a) Szkoła Podstawowa Rojewo , 88-111 Rojewo , Rojewo 131 i 105, NIP : 5562528045  
b) Szkoła Podstawowa Rojewo Filia Liszkowo, 88-180 Złotniki Kuj., Liszkowo 82/82a  
c) Szkoła Podstawowa  Rojewo Filia  Ściborze, 88-111 Rojewo, Ściborze 7a 
d) Publiczne Samorządowe Przedszkole „Akademia Przedszkolaka” , 88-111 Rojewo , 

Rojewo 131 
7).   Jednostki OSP z Gminy Rojewo               

 
 

 



4. Termin wykonania zamówienia.  
 
Okres ubezpieczenia, na jaki zostanie zawarta umowa w wyniku przeprowadzenia 
niniejszego postępowania, będzie obejmował:  
 
ZADANIE I/cz ęść I:  od 01.06.2020 r. do 31.05.2023 r.  
Polisy zostaną wystawione na okres ubezpieczenia: dla ubezpieczeń majątkowych: od 
01.06.2020 r. do 31.05.2023 r. (trzy okresy roczne). 
 
ZADANIE II/cz ęść II:  od 01.06.2020 r. do 31.05.2023 r.  
Polisy zostaną wystawione na okres ubezpieczenia: dla ubezpieczeń komunikacyjnych 
trzy okresy liczone indywidualnie dla danego pojazdu i ryzyka. Okres ubezpieczenia 
poszczególnych pojazdów został wskazany w załącznikach zawierających wykazy 
pojazdów (załącznik 1D). 
 

5. Miejsce wykonania zamówienia 
 

Teren Gminy Rojewo, wszystkie miejsca prowadzenia działalności i posiadania 
mienia (obecne i przyszłe); dla sprzętu elektronicznego przenośnego  teren 
Rzeczypospolitej Polskiej i poza jej granicami; dla wartości pieniężnych podczas 
transportu teren Rzeczypospolitej Polskiej 
 

 
6. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:  
 
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24. ust. 1 pkt 12-23 i ust. 5 pkt 1 ustawy, 
 
2) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, zgodnie z 

art. 22 ust. 1b ustawy tj. : 
  a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów.  
  b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej  
  c) zdolności technicznej lub zawodowej  
 
7. Wymagania określone przez Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia: 

 
1)    Zamawiający wymaga, aby zamawiający i jego jednostki organizacyjne nie były   

zobowiązane do pokrywania straty Wykonawcy działającego w formie towarzystwa 
ubezpieczeń wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 111 ust. 2 
Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej  i reasekuracyjnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 381,730). 

2)    Wykonawca musi posiadać ogólne (szczególne) warunki ubezpieczenia, zwane dalej    
OWU, wszystkich ubezpieczeń określonych w przedmiocie zamówienia. 

3)    Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielał pełnomocnikowi Zamawiającego  
Eurobrokers sp. z o.o., na jego wniosek, informacji na temat likwidacji szkód 
Zamawiającego. 

 
8. Kryteria, wg których b ędą rozpatrywane oferty : 

Oferty będą oceniane na podstawie następujących kryteriów (obok podano wagę  

procentową danego kryterium): 

ZADANIE I/cz ęść I:  



1)  cena łączna     60%  
2)  zaakceptowane klauzule dodatkowe  30%  
3)  oferowane franszyzy    10%  
 
ZADANIE II/cz ęść II:  
 
1)  cena łączna     60%  
2)  zaakceptowane klauzule dodatkowe  40% 

 
Kryteria oceny ofert: 

 
ZADANIE I/cz ęść I: 
 
1) cena łączna – suma składek za wszystkie ubezpieczenia będące przedmiotem 

niniejszego postępowania. 
Oferty będą podlegały ocenie według następującego wzoru: 
 

ocena ceny łącznej badanej 
oferty 

= 
cena najniższa x 100 

x 60% 
cena oferty badanej 

 
2) zaakceptowane klauzule dodatkowe – ocena kryterium polega na przyznaniu punktów 

za wprowadzenie do oferty dodatkowych klauzul rozszerzających ochronę 
ubezpieczeniową wg, następujących zasad: 
- za rozszerzenie ochrony o klauzule o nr 22 zostanie przyznane 10 punktów, 
- za rozszerzenie ochrony o klauzule o nr 23 zostanie przyznane 8 punktów, 
- za rozszerzenie ochrony o klauzule o nr 24 - 36 zostanie przyznane po 4 punkty za 

każdą klauzulę, 
- za rozszerzenie ochrony o klauzule o nr 37 - 46 zostanie przyznane po 3 punkty za 

każdą klauzulę, 
 

Brak akceptacji którejkolwiek lub wszystkich klauzul oznaczonych numerami 1 – 
21 spowoduje odrzucenie oferty. 

 
W przypadku dopisków lub zmian w treści klauzul fakultatywnych (oznaczonych 
numerami 22 - 46), odbiegających na niekorzyść Zamawiającego w stosunku do treści 
zawartej w SIWZ, za zmienioną klauzule przyznanych zostanie 0 pkt. W przypadku 
dopisków lub zmian na korzyść lub neutralnych przyznana zostanie przewidziana ilość 
punktów. 

 
Oferty będą podlegały ocenie według następującego wzoru: 
 

Ocena zaakceptowanych klauzul 
badanej oferty 

= 
Łączna przyznana ilość punktów 

za zaakceptowane klauzule 
dodatkowe 

x 30% 

 
    

3) oferowane franszyzy – ocenie podlegają oferowane franszyzy w następujących 
ubezpieczeniach: 
- ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk, 
- ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej.  

 



Franszyzy wprowadzone w ww. rodzajach ubezpieczeń będą oceniane wg 
następujących zasad (odrębnie w każdym ubezpieczeniu): 

 
brak franszyzy –    100 pkt 
franszyza od 1 zł do 100 zł -  80 pkt 
franszyza od 101 zł do 200 zł –  60 pkt 
franszyza od 201 zł do 300 zł –  40 pkt 
franszyza od 301 zł do 400 zł –  20 pkt 
franszyza powyżej 400 zł –  0 pkt 

 
Zamawiający dopuszcza wyłącznie stosowanie franszyz integralnych. 
W przypadku gdy Wykonawca w ofercie zastrzeże wprowadzenie franszyz 
redukcyjnych bądź udziałów własnych w szkodzie oferta zostanie odrzucona.  
Zamawiający dopuszcza wyłącznie stosowanie franszyz integralnych określonych 
kwotowo. 
UWAGA: 
oferowane franszyzy wyrażone kwotowo nie mogą przekroczyć 500 zł (w danym 
ubezpieczeniu). W ubezpieczeniu szyb od stłuczenia, sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk oraz następstw nieszczęśliwych wypadków franszyzy i udziały 
własne zniesione.  
 
W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej: 

1) Zamawiający nie dopuszcza stosowania franszyz redukcyjnych i udziałów 
własnych w szkodzie w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej za drogi. 

2) przy ocenie franszyz i udziałów w szkodzie nie bierze się pod uwagę 
franszyzy redukcyjnej w OC pracodawcy w postaci świadczenia z systemu 
ubezpieczeń społecznych uzyskanego na podstawie obowiązujących 
przepisów. 

 
Oferty zawierające franszyzy w wysokości wyższej niż wskazane zostaną odrzucone. 
 
Franszyzy winny być określone w złotych. 
 
Oferty będą podlegały ocenie według następującego wzoru: 
 

Ocena oferowanych franszyz = 
Łączna przyznana ilość punktów 

za oferowane franszyzy 
x 10% 

 
ZADANIE II/cz ęść II:      

 
1) cena łączna – suma składek za wszystkie ubezpieczenia będące przedmiotem 

niniejszego postępowania.  
 

Oferty będą podlegały ocenie według następującego wzoru:  
ocena ceny łącznej badanej 

oferty 
= 

cena najniższa x 100 
x 60% 

cena oferty badanej 
 
 

2) zaakceptowane klauzule dodatkowe – ocena kryterium polega na przyznaniu punktów 
za wprowadzenie do oferty dodatkowych klauzul rozszerzających ochronę 
ubezpieczeniową wg następujących zasad:  
- za rozszerzenie ochrony o klauzule o nr 1 - 8 zostanie przyznane po 10 punktów za 
każdą klauzulę,  



- za rozszerzenie ochrony o klauzule o nr 9 - 12 zostanie przyznane po 5 punktów za 
każdą klauzulę,  

 
W przypadku dopisków lub zmian w treści klauzul fakultatywnych (oznaczonych 
numerami 1 - 12), odbiegających na niekorzyść Zamawiającego w stosunku do treści 
zawartej w SIWZ, za zmienioną klauzule przyznanych zostanie 0 pkt. W przypadku 
dopisków lub zmian na korzyść lub neutralnych przyznana zostanie przewidziana ilość 
punktów.  

 
Oferty będą podlegały ocenie według następującego wzoru:  

 

Ocena zaakceptowanych klauzul 
badanej oferty 

= 
Łączna przyznana ilość punktów 

za zaakceptowane klauzule 
dodatkowe 

x 40% 

 
Zamawiający nie dopuszcza stosowania jakichkolwiek franszyz i udziałów 
własnych w szkodach. 

 
Punkty uzyskane za poszczególne kryteria zostaną zsumowane. Przetarg wygra 
Wykonawca, którego oferta otrzyma najwyższą łączną liczbę punktów. W przypadku 
zdobycia tej samej liczby punktów wygra ta oferta w której wystąpi najniższa cena. 

 
 
9. Termin i miejsce składania ofert: Urząd Gminy Rojewo, 88-111 Rojewo, Rojewo 8, 

sekretariat , do 29.05.2020 r. do godz. 12:00, lub wysłać skan podpisanej oferty wraz 
załącznikami na adres poczty elektronicznej: ref.budownictwa@rojewo.pl 

 
Wójt Gminy Rojewo 

                                                                                                                     Rafał Żurowski 


